
Croce Rossa Ital. Rotes Kreuz 

Comitato Val Passiria e Val d’Adige 
Komitee Passeiertal und Etschtal 

Il Presidente – der Präsident 

Data - Datum: 03/07/2020 
 

Croce Rossa Italiana - Italienisches Rotes Kreuz 

Comitato Val Passiria e Val d’Adige – Komitee Passeiertal und Etschtal 

39011 Lana (BZ) Via A.Hofer Str. 7/B 

Mail: valpassiria-valdadige@cribz.it - C.F.94140270219 
Tel: 0473 338354 – Cell. +39 327 4417332  

www.cri.it 

 

 

      

 

DETERMINA PRESIDENZIALE N 09/2020 

Il Presidente 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 

VISTO il verbale dell’Ufficio Elettorale Regionale del 20 Settembre2018; 

VISTO il Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana 
approvato con Delibera n. 11 del 12/01/2019 del Consiglio Direttivo Nazionale; 

VISTO il Provvedimento del Presidente Nazionale n.69 del 14 maggio 2020 “Disposizioni in 
materia di formazione digitale con relativa modifica del Regolamento dei Corsi di Formazione per 
Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana e del Regolamento dei corsi erogati all’esterno 
della Croce Rossa Italiana” 

CONSIDERATA la necessità di provvedere al reclutamento di nuovi Soci per le attività istituzionali 

DETERMINA 

1. Di autorizzare l’attivazione del Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa 
Italiana; 

2. La partecipazione è regolata in conformità al Regolamento sul Corso di Formazione per 
Volontari della Croce Rossa Italiana; 

3. All’atto dell’iscrizione verrà richiesto il versamento di una quota pari ad € 10 
4. Il Direttore del Corso è nominato nella persona del Volontario SOAVE Paolo, che 

presenta i necessari requisiti; 
5. Il corso avrà inizio in data 21/07/2020 
6. Il programma del corso è conforme al Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari 

della Croce Rossa Italiana 
 

  

                                                                                                     
                                                                                                       Il Presidente 
                                                                                                                                         Aldo Bertagnolli 

mailto:valpassiria-valdadige@cribz.it

